

# HR Topp ApS

Holmehaven 60  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2021**

**Henriette Topp Engelsted Jonassen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HR Topp ApS  
Holmehaven 60  
2670 Greve

e-mailadresse: [pj@hrtopp.dk](mailto:pj@hrtopp.dk)

CVR-nr: 38773763

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabet har fortsat lavet HR relaterede konsulenttydelser og undervisning.

Selskabets omsætning har været presset af nedlukningerne ifm. Corona/Covid-19. Tilpasningen af omkostninger har været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			379.629
Eksterne omkostninger			-88.945
<b>Bruttoresultat</b>			<b>290.684</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>275.172</b>	
Personaleomkostninger		-246.673	-285.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.237	-10.951
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.262</b>	<b>-5.521</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-850	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>22.412</b>	<b>-5.521</b>
Skat af årets resultat		-3.696	0
<b>Årets resultat</b>		<b>18.716</b>	<b>-5.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	
Overført resultat		3.716	-5.521
<b>I alt</b>		<b>18.716</b>	<b>-5.521</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.962	7.987
Tilgodehavende skat		8.000	10.000
Andre tilgodehavender			4.410
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>78.962</b>	<b>22.397</b>
Likvide beholdninger		147.440	93.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>226.402</b>	<b>116.343</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>226.402</b>	<b>116.343</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.987	24.273
Forslag til udbytte		15.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>92.987</b>	<b>74.273</b>
Skyldig selskabsskat		3.696	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.696</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.997	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		3.057	
Skyldig moms og afgifter		50.993	7.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.672	34.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.719</b>	<b>42.070</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133.415</b>	<b>42.070</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>226.402</b>	<b>116.343</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret